
                                                                                                  Číslo Smlouvy Objednatele: 529-2023-537205  
                                                                                                  Číslo Smlouvy Zhotovitele:  
                                                                                                   Realizace LBK 7/13-13-17 a IP 9 v k.ú. Břežany II. 

Dodatek č. 1  

SMLOUVA NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO)  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

                                                   

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad: Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, 
Adresa: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Pobočka Kolín 

Adresa: Karlovo náměstí 45, 280 30 Kolín 

zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ 
 
       v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně 

obsahu příloh je oprávněn jednat:  
 Ing. Jana Zajícová, Pobočka Kolín 

       
      Tel.: +420 725 950 071  
      E-mail: kolin.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                                 ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. 

Sídlo:  Opolánky 46, 289 06 

    zastoupený:                                               Ing. Čestmír Tvrzník 

 

    tel./fax:                                                         XXXXXXXXXX  

    e-mail:                                                          XXXXXXXXXX 

    ID DS:     b2w5xtm 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXX        



                                                                                            
                                                                                                                            Realizace LBK 7/13-13-17 a IP 9 v k.ú. Břežany II. 
 

2/2 
 

 

    tel./fax:                                                                 XXXXXXXXXX 

    e-mail:            XXXXXXXXXX 

    bankovní spojení:            MONETA MB Poděbrady, a.s.  

    číslo účtu:            413003584/0600   

    IČO:            25081063   

    DIČ:            CZ25081063 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 47975 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ( č. objednatele: 

529-2023-537205 uzavřené dne 24.4.2023  mezi objednatelem ČR - Státním pozemkovým 

úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha a 

zhotovitelem Školky Opolany s r.o. Předmětem dodatku č. 1 je záměna   položek v soupisu 

prací při provedení výsadeb  IP 9 a LBK 7/13-13-17  v k.ú. Břežany II ve stavebních objektech 

SO 01 obou výsadeb , to zn.   záměna položek mulčování slámou  za položky  mulčování 

kůrodřevní hmotou  

Tímto dodatkem se  mění Příloha č. 1 smlouvy-soupisy prací . 

 

Ostatní ustanovení smlouvy  zůstávají v platnosti  

 

 

V Praze dne 02.10.2023 V Opolanech dne 27.09.2023 

  

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jiří Veselý 

Ředitel KPÚ pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha 

Ing. Čestmír Tvrzník 

jednatel společnosti 

 

Dodatek vyhotovil a za jeho správnost odpovídá Ing. Jana Zajícová 

 

Příloha č. 1 Položkový nabídkový rozpočet 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25081063
DIČ: CZ25081063

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 176 992,53

21,00% 972 721,10 204 271,43

15,00% 0,00 0,00

7-13-13-17

LBK 7-13-13-17

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

972 721,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7-13-13-17

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

SO 01.3 SO 01.3 Následná péče 3.rok 139 492,88 168 786,38

VON Vedlejší náklady 41 701,00 50 458,21

SO 01.1 SO 01.1 Následná péče 1.rok 73 254,88 88 638,40

SO 01.2 SO 01.2 Následná péče 2.rok 66 343,88 80 276,09

972 721,10 1 176 992,53

7-13-13-17 SO01 651 928,46 788 833,44

13.3.2023

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

LBK 7-13-13-17

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25081063

DIČ: CZ25081063

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 651 928,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 651 928,46 21,00% 136 904,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 788 833,44

LBK 7-13-13-17

7-13-13-17 - SO01

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 651 928,46

HSV - Práce a dodávky HSV 651 928,46

    1 - Zemní práce 474 128,46

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 177 800,00

7-13-13-17 - SO01

LBK 7-13-13-17

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 651 928,46

D HSV Práce a dodávky HSV 651 928,46

D 1 Zemní práce 474 128,46

27 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 

na svahu do 1:5
m2 6 911,000 1,00 6 911,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením._x000d_

2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii._x000d_

3. V cenách nejsou započteny náklady na:_x000d_

a) přípravu půdy,_x000d_

b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,_x000d_

c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,_x000d_

d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu._x000d_

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV "výkaz, viz příloha D.1"
VV "všechny plochy dotčené stavbou"
VV 6911 6 911,000

28 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 55,290 850,00 46 996,50 CS ÚRS 2020 02

VV "8 g směsi/ m2 (trávy 90 %, byliny 10 %), viz příloha D.1"
VV 55,29 55,290

4 K 183101114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 

objemu přes 0,05 do 0,125 m3
kus 15,000 350,00 5 250,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a 

složení výkopků._x000d_

2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku._x000d_

3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV 15 15,000

VV "pro stromy (vysokokmeny), viz příloha D.1"

8 M 02640445R stromky s obvodem kmínku 8 - 10 cm kus 15,000 1 500,00 22 500,00 CS ÚRS 2020 02

VV "vysokokmeny se zemním balem, 15 ks, viz příloha D.1"
VV 15,00 15,000

9 M 02650442R poloodrostky výšky 51-70 cm kus 737,000 30,00 22 110,00

VV "poloodrostky prostokořenné, 737 ks, viz příloha D.1"
VV 737,00 737,000

10 M 02652024R keře výšky 60 - 80 cm kus 1 074,000 65,00 69 810,00

VV "keře krytokořenné, 1074 ks, viz příloha D.1"
VV 1074,00 1 074,000

11 M 61231000R Signální kolík ke dřevinám D do 0,1 m délky do 2 m kus 182,000 50,00 9 100,00 CS ÚRS 2020 02

VV "signální kolík ke stromkům a keřům - kolík ke každé 10. sazenici, vč. materiálu, viz příloha D.1"
VV 182 182,000

5 K 183111114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 

objemu přes 0,01 do 0,02 m3
kus 1 811,000 35,00 63 385,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a 

složení výkopků._x000d_

2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku._x000d_

3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV 1811,00 1 811,000

VV "výsadba poloodrostků a keřů, viz příloha D.1"

1 K 183403112 Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6 911,000 3,00 20 733,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně._x000d_

2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami._x000d_

VV 6911 6 911,000

VV viz příloha D.1"

2 K 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6 911,000 2,00 13 822,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně._x000d_

2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami._x000d_

VV viz příloha D.1"
VV 6911 6 911,000

6 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 

balu přes 100 do 200 mm
kus 1 811,000 25,00 45 275,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách._x000d_

2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci._x000d_

3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV "viz příloha D.1"
VV "výsadba poloodrostků"
VV 737 737,000

VV "výsadba keřů"
VV 1074 1 074,000

VV Součet 1 811,000

7 K 184102113
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 

balu přes 300 do 400 mm
kus 15,000 250,00 3 750,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách._x000d_

2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci._x000d_

3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV "(vysokokmeny), viz příloha D.1"
VV 15 15,000

12 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 15,000 150,00 2 250,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření._x000d_

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůlů, tyto se oceňují ve specifikaci._x000d_

3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm._x000d_

VV "kůly k vysokokmenům délky 2,5 m (1 stromek- 3 kůly), včetně příčníků 0,3 m (3 kůly), viz příloha D.1"
VV 15,00 15,000

13 M 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 45,000 150,00 6 750,00 CS ÚRS 2020 02

VV 45 45,000

14 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m kus 15,000 200,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 02

LBK 7-13-13-17

7-13-13-17 - SO01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dílů pletiva k vybraným 

stromům na vzdálenost do 50 m._x000d_

2. V cenách prací -3131 až -3134 se provádí:_x000d_

a) sazenice listnaté - nátěr celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem,_x000d_

b) sazenice jehličnaté - natírá se terminální pupen i s postraními větvemi horního přeslenu._x000d_

3. V ceně - 3121 je uvažována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m)._x000d_

4. Kostra porostu je cílový počet stromů na 1 hektar plochy lesa._x000d_

5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV "vysokokmeny, viz příloha D.1"
VV 15 15,000

16 M 25191155R repelent proti okusu zvěří kg 16,300 200,00 3 260,00 CS ÚRS 2020 02

VV "spotřeba 9 kg/ 1000 ks sazenic, viz příloha D.1"
VV "poloodrostky"
VV "keře"
VV 16,30 16,300

15 K 184813134
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 

cm

100 

kus
18,110 300,00 5 433,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dílů pletiva k vybraným 

stromům na vzdálenost do 50 m._x000d_

2. V cenách prací -3131 až -3134 se provádí:_x000d_

a) sazenice listnaté - nátěr celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem,_x000d_

b) sazenice jehličnaté - natírá se terminální pupen i s postraními větvemi horního přeslenu._x000d_

3. V ceně - 3121 je uvažována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m)._x000d_

4. Kostra porostu je cílový počet stromů na 1 hektar plochy lesa._x000d_

5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV "viz příloha D.1"
VV "poloodrostky"
VV "keře"
VV 18,11 18,110

20 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 752,000 5,00 3 760,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s dopravou hnojiva ze vzdálenosti do 200 m, pro jakoukoliv velikost jamky_x000d_

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání hnojiva; hnojiva se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5 %._x000d_

VV "hydrogel, stromy, viz příloha D.1"
VV 752,00 752,000

21 M 25191155R4 hydrogel kg 17,440 350,00 6 104,00

VV "dodání hydrogelu k jednotlivým sazenicím, viz příloha D.1"
VV "vysokokmeny 180 g/1 ks"
VV 15*0,180 2,700

VV "poloodrostky 20 g/1 ks"
VV 737*0,020 14,740

VV Součet 17,440

17 K 184851111 Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 0,105 10 000,00 1 050,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody do vzdálenosti 10 km. Dovoz vody nad 10 km se oceňuje cenou části A02 185 85-1119 

Dovoz vody pro zálivku._x000d_

2. Ceny jsou určeny pro hnojení:_x000d_

a) plošné na list v množství do 10 m3/ha._x000d_

b) do sond při množství do 50 l/1 sonda_x000d_

c) zeleně na konstrukci do množství 5 l/m3._x000d_

3. Ceny lze použít i pro přípravu rašelino-minerální kaše při výsadbě dřevin s balem bez výměny půdy při množství do 75 l roztoku hnojiva 

nebo vody na 1 jámu._x000d_

VV "viz příloha D.1"
VV "máčení ectovit 30 g/1 ks stromu"
VV 576*0,030/1000 0,017

VV "máčení symbivit 80 g/1 ks stromu"
VV 176*0,080/1000 0,014

VV "voda na doředění"
VV 73,60/1000 0,074

VV Součet 0,105

18 M 25191155R2 mykorhizní roztok ECTOVIT kg 17,280 1 000,00 17 280,00

VV "máčení ectovit 30 g/1 ks stromků, viz příloha D.1"
VV 17,28 17,280

19 M 25191155R3 mykorhizní roztok SYMBIVIT kg 14,080 300,00 4 224,00

VV "máčení  SYMBIVIT 80 g/1 ks stromků, viz příloha D.3.1"
VV 14,08 14,080

22 K 184911431R1 Mulčování rostlin kůrodřevní hmotou tl. do 0,10  m v rovině a svahu do 1:5 m2 913,000 25,00 22 825,00

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu._x000d_

2. V cenách nejsou započteny náklady na:_x000d_

a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují individuálně,_x000d_

b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci,_x000d_

c) uložení odpadu na skládku._x000d_

3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu._x000d_

VV "mulč v tl. 8 - 12 cm, stromy a keře, 0,5 m2/ks, viz příloha D.1"
VV 913,00 913,000

23 M 10391100R1 Kůrodřevní hmota m3 136,950 320,00 43 824,00 CS ÚRS 2020 02

VV "pro stromy a keře, 0,5 m2/ks, viz příloha D.1"
VV 136,95 136,950

24 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 37,720 50,00 1 886,00 CS ÚRS 2020 02

VV "viz příloha D.1"
VV "zalití po výsadbě 100 l k 1 stromku (15 ks stromků)"
VV 15*0,100 1,500

VV "zalití po výsadbě 20 l k 1 poloodrostku nebo keři (737 ks stromků+1074 ks keřů)"
VV (737+1074)*0,020 36,220

VV Součet 37,720

25 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 37,720 35,00 1 320,20 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu._x000d_

2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny._x000d_

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně._x000d_

26 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 37,720 8,00 301,76 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu._x000d_

2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny._x000d_

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně._x000d_

29 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 42,436 500,00 21 218,00 CS ÚRS 2020 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 177 800,00

3 K 348951240R
Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v 

oplocení výšky 1,6 m, s 5 až 7 řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm
m 889,000 200,00 177 800,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách -2161 až -2262 jsou započteny i náklady na zemní práce pro osazení sloupků vrat._x000d_

2. Výškou plotu se rozumí svislá vzdálenost mezi terénem a nejvyšším bodem madla, popř. nejvýše položeným taženým drátem._x000d_

3. Výškou vrat se rozumí svislá vzdálenost mezi terénem a horním koncem plotové tyčky._x000d_

4. Šířkou vrat se rozumí vodorovná vzdálenost mezi sloupky, na kterých jsou vrata zavěšena._x000d_

VV specifikace viz D.1
VV "5 ks oplocenek, viz příloha C.2, D.1"
VV "dubové kůly bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, kůly do jam vrtaných 0,6 m"

VV
"oplocení výšky 1,6 m, včetně zřízení zavětrování u každého třetího kůlu a přichycení pletiva k terénu, včetně 2 ks branek/1 

oplocenku"
VV 889,000 889,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25081063

DIČ: CZ25081063

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 254,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 73 254,88 21,00% 15 383,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 638,40

LBK 7-13-13-17

SO 01.1 - SO 01.1 Následná péče 1.rok

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 73 254,88

SO 01.1 - SO 01.1 Následná péče 1.rok

LBK 7-13-13-17

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 73 254,88
1 K 111151231 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 m2 20 733,000 1,00 20 733,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením._x000d_

2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku._x000d_

3. Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě._x000d_

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV "sečení travnatých ploch 3 x za sezónu, bez odvozu, viz příloha D.1"
VV 3*6911 20 733,000

2 K 184102111R Doplnění úhynu sazenic všech kategorií a druhů kus 182,600 125,00 22 825,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách._x000d_

2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci._x000d_

3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV "odhad úhynu (10 %), viz příloha D.1"
VV 1826/10 182,600

3 K 184813134
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 

cm

100 

kus
36,220 250,00 9 055,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dílů pletiva k vybraným 

stromům na vzdálenost do 50 m._x000d_

2. V cenách prací -3131 až -3134 se provádí:_x000d_

a) sazenice listnaté - nátěr celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem,_x000d_

b) sazenice jehličnaté - natírá se terminální pupen i s postraními větvemi horního přeslenu._x000d_

3. V ceně - 3121 je uvažována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m)._x000d_

4. Kostra porostu je cílový počet stromů na 1 hektar plochy lesa._x000d_

5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV "2x ročně, viz příloha D.1"
VV "poloodrostky"
VV "keře"
VV 36,22 36,220

4 M 25191155R repelent proti okusu zvěří kg 32,600 180,00 5 868,00 CS ÚRS 2020 02

VV "spotřeba 9 kg/ 1000 ks sazenic, viz příloha D.1"
VV "poloodrostky"
VV "keře"
VV 16,30*2 32,600

5 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 113,160 50,00 5 658,00 CS ÚRS 2020 02

6 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 113,160 35,00 3 960,60 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu._x000d_

2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny._x000d_

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně._x000d_

7 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 113,160 8,00 905,28 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu._x000d_

2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny._x000d_

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně._x000d_

8 K 348951240R Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu a oprava úvazků m 2,000 2 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách -2161 až -2262 jsou započteny i náklady na zemní práce pro osazení sloupků vrat._x000d_

2. Výškou plotu se rozumí svislá vzdálenost mezi terénem a nejvyšším bodem madla, popř. nejvýše položeným taženým drátem._x000d_

3. Výškou vrat se rozumí svislá vzdálenost mezi terénem a horním koncem plotové tyčky._x000d_

4. Šířkou vrat se rozumí vodorovná vzdálenost mezi sloupky, na kterých jsou vrata zavěšena._x000d_

VV "2 x za rok, viz příloha D.1"
VV 2 2,000

9 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 0,500 500,00 250,00 CS ÚRS 2020 02

LBK 7-13-13-17

SO 01.1 - SO 01.1 Následná péče 1.rok

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25081063

DIČ: CZ25081063

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 343,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 66 343,88 21,00% 13 932,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 276,09

LBK 7-13-13-17

SO 01.2 - SO 01.2 Následná péče 2.rok

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 66 343,88

SO 01.2 - SO 01.2 Následná péče 2.rok

LBK 7-13-13-17

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 343,88
1 K 111151231 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 m2 13 822,000 1,00 13 822,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením._x000d_

2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku._x000d_

3. Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě._x000d_

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV "sečení travnatých ploch 2 x za sezónu, bez odvozu, viz příloha D.1"
VV 2*6911 13 822,000

2 K 184102111R Doplnění úhynu sazenic všech kategorií a druhů kus 182,600 125,00 22 825,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách._x000d_

2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci._x000d_

3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV "odhad úhynu (10 %), viz příloha D.1"
VV 1826/10 182,600

3 K 184813134
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 

cm

100 

kus
36,220 250,00 9 055,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dílů pletiva k vybraným 

stromům na vzdálenost do 50 m._x000d_

2. V cenách prací -3131 až -3134 se provádí:_x000d_

a) sazenice listnaté - nátěr celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem,_x000d_

b) sazenice jehličnaté - natírá se terminální pupen i s postraními větvemi horního přeslenu._x000d_

3. V ceně - 3121 je uvažována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m)._x000d_

4. Kostra porostu je cílový počet stromů na 1 hektar plochy lesa._x000d_

5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV "2x ročně, viz příloha D.1"
VV "poloodrostky"
VV "keře"
VV 36,22 36,220

4 M 25191155R repelent proti okusu zvěří kg 32,600 180,00 5 868,00 CS ÚRS 2020 02

VV "spotřeba 9 kg/ 1000 ks sazenic, viz příloha D.1"
VV "poloodrostky"
VV "keře"
VV 16,30*2 32,600

5 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 113,160 50,00 5 658,00 CS ÚRS 2020 02

6 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 113,160 35,00 3 960,60 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu._x000d_

2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny._x000d_

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně._x000d_

7 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 113,160 8,00 905,28 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu._x000d_

2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny._x000d_

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně._x000d_

8 K 348951240R Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu a oprava úvazků m 2,000 2 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách -2161 až -2262 jsou započteny i náklady na zemní práce pro osazení sloupků vrat._x000d_

2. Výškou plotu se rozumí svislá vzdálenost mezi terénem a nejvyšším bodem madla, popř. nejvýše položeným taženým drátem._x000d_

3. Výškou vrat se rozumí svislá vzdálenost mezi terénem a horním koncem plotové tyčky._x000d_

4. Šířkou vrat se rozumí vodorovná vzdálenost mezi sloupky, na kterých jsou vrata zavěšena._x000d_

VV "2 x za rok, viz příloha D.1"
VV 2 2,000

9 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 0,500 500,00 250,00 CS ÚRS 2020 02

LBK 7-13-13-17

SO 01.2 - SO 01.2 Následná péče 2.rok

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25081063

DIČ: CZ25081063

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 139 492,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 139 492,88 21,00% 29 293,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 168 786,38

LBK 7-13-13-17

SO 01.3 - SO 01.3 Následná péče 3.rok

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 139 492,88

SO 01.3 - SO 01.3 Následná péče 3.rok

LBK 7-13-13-17

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 139 492,88
1 K 111151231 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 m2 13 822,000 1,00 13 822,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením._x000d_

2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku._x000d_

3. Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě._x000d_

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV "sečení travnatých ploch 2 x za sezónu, bez odvozu, viz příloha D.1"
VV 2*6911 13 822,000

2 K 184102111R Doplnění úhynu sazenic všech kategorií a druhů kus 182,600 125,00 22 825,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách._x000d_

2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci._x000d_

3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV "odhad úhynu (10 %), viz příloha D.1"
VV 1826/10 182,600

10 K 184808121
Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny s odnesením odpadu na vzdálenost do 200 m a jeho 

spálením, při výšce stromu přes 3 do 5 m
kus 15,000 250,00 3 750,00 CS ÚRS 2020 02

VV "výchovný řez a vyvětvení soliterních stromů, viz příloha D.1"
VV 15 15,000

11 K 184911431R Mulčování rostlin slámou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 m2 913,000 25,00 22 825,00

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu._x000d_

2. V cenách nejsou započteny náklady na:_x000d_

a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují individuálně,_x000d_

b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci,_x000d_

c) uložení odpadu na skládku._x000d_

3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu._x000d_

VV "mulč v tl. 8 - 12 cm, stromy a keře, 0,5 m2/ks, viz příloha D.1"
VV 913,00 913,000

12 M 10391100R sláma VL m3 136,950 320,00 43 824,00 CS ÚRS 2020 02

VV "pro stromy a keře, 0,5 m2/ks, viz příloha D.1"
VV 136,95 136,950

3 K 184813134
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 

cm

100 

kus
36,220 250,00 9 055,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dílů pletiva k vybraným 

stromům na vzdálenost do 50 m._x000d_

2. V cenách prací -3131 až -3134 se provádí:_x000d_

a) sazenice listnaté - nátěr celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem,_x000d_

b) sazenice jehličnaté - natírá se terminální pupen i s postraními větvemi horního přeslenu._x000d_

3. V ceně - 3121 je uvažována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m)._x000d_

4. Kostra porostu je cílový počet stromů na 1 hektar plochy lesa._x000d_

5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně._x000d_

VV "2x ročně, viz příloha D.1"
VV "poloodrostky"
VV "keře"
VV 36,22 36,220

4 M 25191155R repelent proti okusu zvěří kg 32,600 180,00 5 868,00 CS ÚRS 2020 02

VV "spotřeba 9 kg/ 1000 ks sazenic, viz příloha D.1"
VV "poloodrostky"
VV "keře"
VV 16,30*2 32,600

5 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 113,160 50,00 5 658,00 CS ÚRS 2020 02

6 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 113,160 35,00 3 960,60 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu._x000d_

2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny._x000d_

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně._x000d_

7 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 113,160 8,00 905,28 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu._x000d_

2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny._x000d_

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně._x000d_

8 K 348951240R Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu a oprava úvazků m 2,000 2 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. V cenách -2161 až -2262 jsou započteny i náklady na zemní práce pro osazení sloupků vrat._x000d_

2. Výškou plotu se rozumí svislá vzdálenost mezi terénem a nejvyšším bodem madla, popř. nejvýše položeným taženým drátem._x000d_

3. Výškou vrat se rozumí svislá vzdálenost mezi terénem a horním koncem plotové tyčky._x000d_

4. Šířkou vrat se rozumí vodorovná vzdálenost mezi sloupky, na kterých jsou vrata zavěšena._x000d_

VV "2 x za rok, viz příloha D.1"
VV 2 2,000

9 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 6,000 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 02

LBK 7-13-13-17

SO 01.3 - SO 01.3 Následná péče 3.rok

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25081063

DIČ: CZ25081063

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 701,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 701,00 21,00% 8 757,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 458,21

LBK 7-13-13-17

VON - Vedlejší náklady

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 41 701,00

VON - Vedlejší náklady

LBK 7-13-13-17

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 701,00

4 K 338950143
Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do 

zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,0 do 1,5 m
kus 11,000 200,00 2 200,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny -0101 až -0126 a -0201 až -0226 jsou určeny pro osazování konstrukcí, ve kterých je osová vzdálenost jednotlivých kůlů menší než 

400 mm. Tyto ceny lze použít i pro skupiny kůlů oddělené mezerou větší než 400 mm, přičemž skupiny takto oddělené se oceňují 

samostatně._x000d_

2. Ceny -0131 až -0156 a -0231 až -0256 jsou určeny pro osazování konstrukcí z jednotlivých kůlů, ve kterých je osová vzdálenost kůlů 

rovna nebo větší než 400 mm._x000d_

3. V cenách jsou započteny i náklady na :_x000d_

a) vytýčení a rozměření trasy_x000d_

b) řezání kůlů, sražení hran řezných ploch a dvojnásobný impregnační nátěr řezných ploch včetně nákladů na dodání impregnační 

hmoty._x000d_

4. V cenách -0101 až -0105, -0131 až -0135, -0201 až -0205, -0231 až -0235 jsou započteny i náklady na dodání betonových směsí._x000d_

5. V cenách -0121 až -0126, -0151 až -0156, -0221 až –0226 a -0251 až -0256 jsou započteny i náklady na zhotovení šablon oblouků a 

dočasných podpěrných konstrukcí sestav šikmých kůlů._x000d_

6. V cenách nejsou započteny náklady na provedení zemních prací; tyto práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-1 Zemní 

práce._x000d_

7. V cenách -0111 až -0115, -0141 až -0145, -0211 až -0215 a -0241 až -0245 nejsou započteny náklady na případné prohození zeminy; tyto 

práce, pokud je prohození předepsáno projektem, se oceňují cenou souboru cen 1751 Obsypání objektů katalogu 800-1 Zemní 

práce._x000d_

8. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvy; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí, stoky a 

drobné objekty části A01 katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a přípojná – vodovody a kanalizace._x000d_

9. Množství měrných jednotek se určuje u řadových konstrukcí v ose řady, mezi vnějšími hranami krajních kůlů. Prořez lze stanovit ve výši 

2%._x000d_

VV "akátové nebo dubové ohradní kůly na hranici pozemku, viz příloha D.1, C.2"
VV 11 11,000

5 M 05213011R výřezy tyčové odkorněné m3 0,389 9 000,00 3 501,00

VV "akátové nebo dubové ohradní kůly na hranici pozemku, viz příloha D.1, C.2"
VV 0,388575 0,389

1 K R01 Zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště a úklid soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

VV "vč. zajištění přístupu, příp. zřízenísjezdů, koordinace se správci sítí, vedení evidence odpadů, úklid odpadků po stavbě"
VV 1 1,000

2 K R02 Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

VV
"vytyčení hranic pozemků 29 mezníků plast, 1 mezník kam. M2 16x16x80, vytyčení sítí, vytyčení bodů stavby, viz příloha 

D.1"
VV 1 1,000

3 K R03 Osazení ptačích budek, vč. materiálu ks 6,000 1 000,00 6 000,00

VV "6ks, dle specifikace, viz příloha D.1"
VV 6 6,000

LBK 7-13-13-17

VON - Vedlejší náklady

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25081063
DIČ: CZ25081063

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 270 560,24

21,00% 223 603,50 46 956,74

15,00% 0,00 0,00

IP9

IP9

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

223 603,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IP9

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

SO01.3 SO01.3 - SO01.3 Násl. péče 3.rok 20 655,00 24 992,55

VON VON - Vedlejší a ostatní náklady 33 648,00 40 714,08

SO 01.1 SO01.1 - SO01.1 Násl. péče 1.rok 20 645,00 24 980,45

SO01.2 SO01.2 - SO01.2 Násl. péče 2.rok 15 775,00 19 087,75

223 603,50 270 560,24

SO 01 SO 01 132 880,50 160 785,41

13.3.2023

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

IP9

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25081063

DIČ: CZ25081063

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 880,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 132 880,50 21,00% 27 904,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 785,41

IP9

SO 01 - SO 01

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 132 880,50

HSV - Práce a dodávky HSV 132 880,50

    1 - Zemní práce 132 880,50

SO 01 - SO 01

IP9

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 880,50

D HSV Práce a dodávky HSV 132 880,50

D 1 Zemní práce 132 880,50

1 K 111103213
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období 

divokého porostu hustého
ha 0,244 30 000,00 7 320,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111103213

VV před zahájením prací, celá plocha IP, příl. D.1
VV 2435/10000 0,244

2 K 181451121

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v 

rovině nebo na svahu do 1:5

m2 2 435,000 1,00 2 435,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451121

VV 2435 2 435,000

3 M 00572474R osivo směs travní krajinná-svahová kg 19,480 850,00 16 558,00 CS ÚRS 2022 02

VV "8 g směsi/ m2 (trávy 90 %, byliny 10 %), viz příloha D.1"
VV 2435*8/1000 19,480

4 K 183101114

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 

4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 

objemu přes 0,05 do 0,125 m3

kus 30,000 350,00 10 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101114

VV "pro stromy (vysokokmeny), viz příloha D.1"
VV 30 30,000

5 K 183403112
Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 2 435,000 2,00 4 870,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403112

VV viz příloha D.1"
VV 2435 2 435,000

6 K 183403151
Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 2 435,000 2,00 4 870,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403151

VV viz příloha D.1"
VV 2435 2 435,000

7 K 184102113

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 

jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při 

průměru balu přes 300 do 400 mm

kus 30,000 250,00 7 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102113

VV "(vysokokmeny), viz příloha D.1"
VV 30 30,000

8 M 02640445R stromky s obvodem kmínku 8 - 10 cm kus 30,000 1 500,00 45 000,00 CS ÚRS 2022 02

VV "vysokokmeny se zemním balem, viz příloha D.1"
VV 30 30,000

9 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 30,000 150,00 4 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215133

VV
"kůly k vysokokmenům délky 2,5 m/8cm (1 stromek- 3 kůly), 

včetně příčníků 0,3 m (3 kůly), viz příloha D.1"
VV 30 30,000

10 M 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 90,000 150,00 13 500,00 CS ÚRS 2022 02

VV 30*3 90,000

11 K 184808121

Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny s 

odnesením odpadu na vzdálenost do 200 m a jeho 

spálením, při výšce stromu přes 3 do 5 m

kus 30,000 50,00 1 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184808121

VV

redukční řez koruny vysazených stromů s ponecháním 

terminálního výhonu, příp. opravy zlomených větví při 

výsadbě, výchovný řez, příl. D.1
VV 30 30,000

12 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině 

nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m
kus 30,000 200,00 6 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121

VV příl. D.1
VV 30 30,000

13 K 184816111
Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 

0,25 kg k jedné sazenici
kus 30,000 5,00 150,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184816111

VV "hydrogel, stromy, viz příloha D.1"
VV 30 30,000
VV Součet 30,000

14 M 25191155R4 hydrogel kg 10,500 350,00 3 675,00 CS ÚRS 2022 02

VV "dodání hydrogelu k jednotlivým sazenicím, viz příloha D.1"
VV "vysokokmeny 350 g/1 ks"
VV 30*0,350 10,500
VV Součet 10,500

15 K 184851111
Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 

1:5
m3 0,101 10 000,00 1 010,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851111

IP9

SO 01 - SO 01

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111103213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184808121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184816111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "viz příloha D.1"
VV "máčení ectovit 30 g/1 ks stromu"
VV 12*0,030/1000 0,000
VV "máčení symbivit 80 g/1 ks stromu"
VV 18*0,080/1000 0,001
VV "voda na doředění"
VV 100/1000 0,100
VV Součet 0,101

16 M 25191155R2 mykorhizní roztok ECTOVIT kg 0,360 1 000,00 360,00 CS ÚRS 2022 02

VV 12*0,030 0,360
VV "máčení ectovit 30 g/1 ks stromků, viz příloha D.1"

17 M 25191155R3 mykorhizní roztok SYMBIVIT kg 1,440 300,00 432,00 CS ÚRS 2022 02

VV "máčení symbivit 80 g/1 ks stromu"
VV 18*0,080 1,440

18 K 184911431R1
Mulčování kůrodřevní hmotou  tl. do 0,10 m v rovině a 

svahu do 1:5
m2 15,000 25,00 375,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911431R

VV "mulč v tl. 8 - 12 cm, stromy a keře, 0,5 m2/ks, viz příloha D.1"

VV 30*0,5 15,000

19 M 10391100R1 Kůrodřevní hmota VL m3 2,250 380,00 855,00 CS ÚRS 2022 02

VV "pro stromy a keře, 0,5 m2/ks, viz příloha D.1"
VV 30*0,5*0,15 2,250

20 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311

VV "viz příloha D.1"
VV "zalití po výsadbě 100 l k 1 stromku (30 ks stromů)"
VV 30*0,100 3,000
VV Součet 3,000

21 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 

m
m3 3,000 35,00 105,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

VV 3 3,000

22 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1000 m
m3 3,000 8,00 24,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129

VV 1*3 3,000

23 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 

strojně dopravní vzdálenost do 5000 m
t 2,383 500,00 1 191,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311

VV 2,383 2,383

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911431R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25081063

DIČ: CZ25081063

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 645,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 645,00 21,00% 4 335,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 980,45

IP9

SO 01.1 - SO01.1 - SO01.1 Násl. péče 1.rok

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 645,00

HSV - Práce a dodávky HSV 20 645,00

    1 - Zemní práce 20 645,00

SO 01.1 - SO01.1 - SO01.1 Násl. péče 1.rok

IP9

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 645,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 645,00

D 1 Zemní práce 20 645,00

1 K 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 

10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 7 305,000 2,00 14 610,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231

VV "sečení travnatých ploch 3 x za sezónu, viz příloha D.1"
VV 3*2435 7 305,000

2 K 184102111R Doplnění úhynu sazenic všech kategorií a druhů ks 3,000 150,00 450,00

VV "odhad úhynu (10 %), viz příloha D.1"
VV 30/10 3,000

3 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 9,000 100,00 900,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311

VV "viz příloha D.1"

VV
"zalití v době přísušku 3x ročně 100 l k 1 stromku (30ks 

stromků)"
VV 30*0,100*3 9,000
VV Součet 9,000

4 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 

m
m3 9,000 50,00 450,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

VV 9 9,000

5 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1000 m
m3 9,000 15,00 135,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129

VV 9 9,000

6 K 348951240R
Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu 

a oprava úvazků
soubor 2,000 2 000,00 4 000,00

VV "2 x za rok, viz příloha D.1"
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

7 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 

strojně dopravní vzdálenost do 5000 m
t 0,200 500,00 100,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311

VV 200/1000 0,200

IP9

SO 01.1 - SO01.1 - SO01.1 Násl. péče 1.rok

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25081063

DIČ: CZ25081063

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 775,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 775,00 21,00% 3 312,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 087,75

IP9

SO01.2 - SO01.2 - SO01.2 Násl. péče 2.rok

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 15 775,00

HSV - Práce a dodávky HSV 15 775,00

    1 - Zemní práce 15 775,00

SO01.2 - SO01.2 - SO01.2 Násl. péče 2.rok

IP9

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 775,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 775,00

D 1 Zemní práce 15 775,00

1 K 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 

10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 4 870,000 2,00 9 740,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231

VV "sečení travnatých ploch 2 x za sezónu, viz příloha D.1"
VV 2*2435 4 870,000

2 K 184102111R Doplnění úhynu sazenic všech kategorií a druhů ks 3,000 150,00 450,00

VV "odhad úhynu (10 %), viz příloha D.1"
VV 30/10 3,000

3 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 9,000 100,00 900,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311

VV "viz příloha D.1"

VV
"zalití v době přísušku 3x ročně 100 l k 1 stromku (30ks 

stromků)"
VV 30*0,100*3 9,000
VV Součet 9,000

4 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 

m
m3 9,000 50,00 450,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

VV 9 9,000

5 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1000 m
m3 9,000 15,00 135,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129

VV 9 9,000

6 K 348951240R
Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu 

a oprava úvazků
soubor 2,000 2 000,00 4 000,00

VV "2 x za rok, viz příloha D.1"
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

7 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 

strojně dopravní vzdálenost do 5000 m
t 0,200 500,00 100,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311

VV 200/1000 0,200

IP9

SO01.2 - SO01.2 - SO01.2 Násl. péče 2.rok

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25081063

DIČ: CZ25081063

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 655,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 655,00 21,00% 4 337,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 992,55

IP9

SO01.3 - SO01.3 - SO01.3 Násl. péče 3.rok

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 655,00

HSV - Práce a dodávky HSV 20 655,00

    1 - Zemní práce 20 655,00

SO01.3 - SO01.3 - SO01.3 Násl. péče 3.rok

IP9

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 655,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 655,00

D 1 Zemní práce 20 655,00

1 K 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 

10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 4 870,000 2,00 9 740,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231

VV "sečení travnatých ploch 2 x za sezónu, viz příloha D.1"
VV 2*2435 4 870,000

2 K 184102111R Doplnění úhynu sazenic všech kategorií a druhů ks 3,000 150,00 450,00

VV "odhad úhynu (10 %), viz příloha D.1"
VV 30/10 3,000

3 K 184808121

Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny s 

odnesením odpadu na vzdálenost do 200 m a jeho 

spálením, při výšce stromu přes 3 do 5 m

kus 30,000 100,00 3 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184808121

VV
"výchovný řez, zdravotní řez a vyvětvení soliterních stromů na 

podchodnou výšku 2,5 m, viz příloha D.1"
VV 30 30,000

4 K 184911431R
Mulčování rostlin slámou tl. do 0,15 m v rovině a 

svahu do 1:5
m2 15,000 25,00 375,00

VV "mulč v tl. 8 - 12 cm, stromy a keře, 0,5 m2/ks, viz příloha D.1"

VV 30*0,5 15,000

5 M 10391100R sláma VL m3 2,250 380,00 855,00

VV "pro stromy a keře, 0,5 m2/ks, viz příloha D.1"
VV 30*0,5*0,15 2,250

6 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 9,000 100,00 900,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311

VV "viz příloha D.1"

VV
"zalití v době přísušku 3x ročně 100 l k 1 stromku (30ks 

stromků)"
VV 30*0,100*3 9,000
VV Součet 9,000

7 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 

m
m3 9,000 50,00 450,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

VV 9 9,000

8 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1000 m
m3 9,000 15,00 135,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129

VV 9 9,000

9 K 348951240R
Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu 

a oprava úvazků
soubor 2,000 2 000,00 4 000,00

VV "2 x za rok, viz příloha D.1"
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

10 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 

strojně dopravní vzdálenost do 5000 m
t 1,500 500,00 750,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311

VV 1500/1000 1,500

IP9

SO01.3 - SO01.3 - SO01.3 Násl. péče 3.rok

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184808121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25081063

DIČ: CZ25081063

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 648,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 33 648,00 21,00% 7 066,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 714,08

IP9

VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 648,00

HSV - Práce a dodávky HSV 33 648,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 33 648,00

VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady

IP9

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 648,00

D HSV Práce a dodávky HSV 33 648,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 648,00

1 K 338950143

Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých 

Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se 

zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 

1,0 do 1,5 m

kus 29,000 150,00 4 350,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/338950143

VV
"akátové nebo dubové ohradní kůly na hranici pozemku, viz 

příloha D.1, C.2, vč. seříznutí zhlaví"
VV 29 29,000

2 M 05213011R výřezy tyčové odkorněné m3 0,922 9 000,00 8 298,00 CS ÚRS 2022 02

VV
"akátové nebo dubové ohradní kůly na hranici pozemku, viz 

příloha D.1, C.2"
VV 29*(0,075*0,075)*3,14*1,8 0,922

3 K R01

Zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště a 

úklid_x000d_ soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/R01

VV

"vč. zajištění přístupu, příp. zřízenísjezdů, koordinace se 

správci sítí, vytyčení průběhu sítí a OP, vedení evidence 

odpadů, úklid odpadků po stavbě"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

4 K R02
Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s 

realizací díla
soubor 1,000 16 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/R02

VV vytyčení pozemků staveniště 
VV vytyčení výsadeb
VV osazení mezníků plastových 59 ks
VV 1 1,000

IP9

VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/338950143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/R01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/R02

